Uchwata nr 200/X1X/2020
Zarzgdu Gtéwnego PTTK z dnia 19 grudnia 2020 r.

w sprawie ustanowienia petnomocnikéw w celu podpisania w imieniu Zarzadu Gtéwnego
PTTK z reprezentacja zwigzkow zawodowych pracownikow PTTK porozumienia w sprawie
cze$ciowego zawieszenia Zaktadowego Uktadu Zbiorowego Pracy

27
Na podstawie art. 29 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 pkt. 1 oraz 6 Statutu PTTK w zw. z art. 241
Kodeksu Pracy Zarzad Gtowny PTTK postanawia, co nastepuje:

§1

Ustanawia sie:

1) Kol. Adama Jedrasa — Sekretarza Generalnego ZG PTTK,

2) Kol. Dariusza Nazarczyka — Skarbnika ZG PTTK
- petnomocnikami Zarzgdu Gtéwnego PTTK w celu podpisania z reprezentacjg zwigzkdéw
zawodowych PTTK porozumienia w sprawie zawieszenia obowigzywania Zaktadowego
Uktadu Zbiorowego Pracy z dnia 25 marca 1994 r. w czesci dotyczgcej dodatku funkcyjnego
(Zatgcznik nr 2 do ZUZP), w ten sposéb, ze w 2021 r. nie ulegnie on podwyzszeniu w zwigzku
ze zmiang minimalnego wynagrodzenia za prace, a pozostanie on naliczony w takiej samej
wysokosci jak w 2020 r.

§2
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Gtéwny PTTK



	Uchwała nr 200/XIX/2020
	Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 grudnia 2020 r.
	w sprawie ustanowienia pełnomocników w celu podpisania w imieniu Zarządu Głównego PTTK z reprezentacją związków zawodowych pracowników PTTK porozumienia w sprawie częściowego zawieszenia Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy
	Ustanawia się:
	- pełnomocnikami Zarządu Głównego PTTK w celu podpisania z reprezentacją związków zawodowych PTTK porozumienia w sprawie zawieszenia obowiązywania Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy z dnia 25 marca 1994 r. w części dotyczącej dodatku funkcyjnego (Zał...

